

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2555
เทศบาลตำบลหนองดาด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

1

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก
		(ราคากลาง)				โดยสังเขป
1	จ้างเหมาจดน้ำปะปาของกิจการประปาเทศบาลตำบลหนองดาด หมู่ที่ 6, และหมู่ที่ 12 จำนวน 160 ราย รายละ 12 บาท/เดือน ตามรอบบิลที่จดค่าน้ำประปาจำนวน 12 เดือน	23,040.00	ตกลงราคา	นางวิไลวรรณ จันทะสอน	นางวิไลวรรณ จันทะสอน	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
2	จ้างเหมาจดมิเตอร์น้ำปะปาของกิจการประปาเทศบาลตำบลหนองดาด หมู่ที่ 18 จำนวน 90 บาท รายละ 12 บาท/เดือน ตามรอบบิลที่จดมิเตอร์น้ำประปาจำนวน 12 เดือน	12,960.00	ตกลงราคา	นายวัลลภ เท้าสิงห์	นายวัลลภ เท้าสิงห์	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
3	จ้างเหมาจดมิเตอร์น้ำปะปาของกิจการประปาเทศบาลตำบลหนองดาด หมู่ที่ 13 จำนวน 90 ราย รายละ 12 บาท/เดือน ตามรอบบิลที่จดมิเตอร์จำนวน 12 เดือน	12,960.00	ตกลงราคา	นายสนั่น มะณู	นายสนั่น มะณู	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
4	ค่าจ้างเหมาเปิด/ปิด ระบบส่งน้ำปะปาของกิจการประปาเทศบาลตำบลหนองดาด ประจำปีงบประมาณ 2556 ประจำเดือน ตุลาคม 2555 เดือนละ 3,000 บาท	3,000.00	ตกลงราคา	นายชาติรี เขียวรัมย์	นายชาติรี เขียวรัมย์	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
5	ค่าจ้างเหมาจดมิเตอร์น้ำปะปาของกิจการประปาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองดาด หมู่ที่ 6 และ หมู่ที่ 12 จำนวน 150 ราย รายละ 6.00 บาท / เดือน ตามรอบบิลที่จดมิเตอร์จำนวน 12 เดือน	10,254.00	ตกลงราคา	นางฉวีวรรณ ทศนะ	นางฉวีวรรณ ทศนะ	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
6	ค่าจ้างเหมาจดมิเตอร์น้ำปะปาของกิจการประปาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองดาด หมู่ที่ 18 จำนวน 85 ราย รายละ 6.00 บาท / เดือน ตามรอบบิลที่จดมิเตอร์น้ำประปาจำนวน 6 เดือน	5,400.00	ตกลงราคา	นายวัลลภ เท้าสิงห์	นายวัลลภ เท้าสิงห์	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
7	ค่าจ้างเหมาจดมิเตอร์น้ำปะปาของกิจการประปาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองดาด หมู่ที่ 13 จำนวน 85 ราย รายละ 6.00 บาท/เดือน ตามรอบบิลที่จดมิเตอร์จำนวน 6 เดือน	5,472.00	ตกลงราคา	นายสนั่น มะณู	นายสนั่น มะณู	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
8	ค่าจ้างเหมาจัดเก็บเงินค่าน้ำปะปาของกิจการประปาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองดาด หมู่ที่ 13 จำนวน 85 ราย รายละ 6.00 บาท / เดือน ตามรอบบิลที่จัดเก็บเงินค่าน้ำประปา จำนวน 6 เดือน	4,830.00	ตกลงราคา	นายสนั่น มะณู	นายสนั่น มะณู	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
9	ค่าจ้างเหมาจัดเก็บเงินค่าน้ำปะปาของกิจการประปาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองดาด หมู่ที่ 18 จำนวน 85 ราย รายละ 6.00 บาท / เดือน ตามรอบบิลที่จัดเก็บค่าน้ำประปาจำนวน 6 เดือน	4,302.00	ตกลงราคา	นายวัลลภ เท้าสิงห์	นายวัลลภ เท้าสิงห์	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2555
เทศบาลตำบลหนองตาต อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

2

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก
		(ราคากลาง)				โดยสังเขป
10	จ้างเหมาจัดเก็บเงินค่าน้ำประปาของกิจการประปาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาต หมู่ที่ 6, และหมู่ที่ 12 จำนวน 150 ราย รายละ 6.00 บาท / เดือน ตามรอบบิลที่จัดเก็บเงินค่าน้ำประปาจำนวน 12 เดือน	8,604.00	ตกลงราคา	นางวิไลวรรณ จันทะสอน	นางวิไลวรรณ จันทะสอน	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลหนองตาตกำหนด
11	จ้างเหมากรับ-ส่งเด็กนักเรียน สาย 2 ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านบัลลังก์ ประจำภาคเรียนที่ 2 ประจำปีการศึกษา 2555 ปีการศึกษา 2555 ตั้งแต่วันที่ 1 - 30 พฤศจิกายน 2555 รวม 22 วัน วันละ 320 บาท (ไม่รวมวันหยุด เสาร์ - อาทิตย์ และวันหยุดนักขัตฤกษ์)	7,040.00	ตกลงราคา	นายชิน เขียวรัมย์	นายชิน เขียวรัมย์	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลหนองตาตกำหนด
12	จ้างเหมากรับ-ส่งเด็กนักเรียน สาย 1 ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านบัลลังก์ ประจำภาคเรียนที่ 2 ประจำปีการศึกษา 2555 ปีการศึกษา 2555 ตั้งแต่วันที่ 1 - 30 พฤศจิกายน 2555 รวม 22 วัน วันละ 320 บาท (ไม่รวมวันหยุด เสาร์ - อาทิตย์ และวันหยุดนักขัตฤกษ์)	7,040.00	ตกลงราคา	นายเสถียร ไทยมิตร	นายเสถียร ไทยมิตร	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลหนองตาตกำหนด
13	จ้างเหมากรับ-ส่งเด็กนักเรียน สาย 3 ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านบัลลังก์ ประจำภาคเรียนที่ 2 ประจำปีการศึกษา 2555 ปีการศึกษา 2555 ตั้งแต่วันที่ 1 - 30 พฤศจิกายน 2555 รวม 22 วัน วันละ 320 บาท (ไม่รวมวันหยุด เสาร์ - อาทิตย์ และวันหยุดนักขัตฤกษ์)	7,040.00	ตกลงราคา	นายบุญร่วม ดาแก้ว	นายบุญร่วม ดาแก้ว	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลหนองตาตกำหนด
14	จ้างเหมาจัดทำป้ายโครงการสืบสานประเพณีวันออกพรรษา ในวันที่ 30 ตุลาคม 2555 ณ. สำนักสงฆ์บ้านมาบสมอ หมู่ที่ 5 ป้ายโครงการขนาด 1.5x2.5 เมตร ป้ายละ 560 บาท จำนวน 1 ป้าย ของเทศบาลตำบลหนองตาต ตำบลหนองตาต อำเภอมือง จังหวัดบุรีรัมย์	560.00	ตกลงราคา	ไศค์เลอร์ อิงค์เจ็ท	ไศค์เลอร์ อิงค์เจ็ท	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลหนองตาตกำหนด
15	จ้างเหมาทำอาหารและน้ำดื่มถวายพระตามโครงการสืบสานประเพณีวันออกพรรษา จำนวน 1 โครงการ ๆ ละ 2,000 บาท ในวันที่ 30 ตุลาคม 2555 ณ. สำนักสงฆ์บ้านมาบสมอ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองตาต อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์	2,000.00	ตกลงราคา	นางวิไลวรรณ จันทะสอน	นางวิไลวรรณ จันทะสอน	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลหนองตาตกำหนด
16	จัดซื้อเครื่องสังฆทานถวายพระตามโครงการสืบสานประเพณีวันออกพรรษา เทศบาลตำบลหนองตาต อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ในวันที่ 30 ตุลาคม 2555 ณ. สำนักสงฆ์บ้านมาบสมอ หมู่ที่ 5 จำนวน 13 ชุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 2,440 บาท (สองพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)	2,440.00	ตกลงราคา	นางสุนันทา จันทมาลา	นางสุนันทา จันทมาลา	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลหนองตาตกำหนด
17	จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่นน้ำมันดีเซล น้ำมันเบนซิล น้ำมันจารบี น้ำมันเครื่องและอื่น เพื่อใช้งานประจำเทศบาลตำบลหนองตาต ประจำปี เดือน ตุลาคม 2555	20,000.00	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรเมืองบุรีรัมย์ จำกัด	สหกรณ์การเกษตรเมืองบุรีรัมย์ จำกัด	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลหนองตาตกำหนด
18	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) สำหรับเด็กนักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 จำนวน 7 โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็กจำนวน 3 ศูนย์ ประจำปีการศึกษา 2555 ภาคเรียนที่ 2 ระหว่างวันที่ 1 พฤศจิกายน 2555 - วันที่ 15 พฤษภาคม 2556 รวม 140 วัน (รวมวันหยุด เสาร์ - อาทิตย์ วันหยุดนักขัตฤกษ์ และวันปิดภาคเรียน)	1,051,405.96	วิธีพิเศษ	วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีบุรีรัมย์	วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีบุรีรัมย์	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลหนองตาตกำหนด